
Chceš se uplatnit jako .NET vývojář? Pojď k nám!
 50 000 - 150 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Tým vývojářů v Praze hledá posily! Ať už jsi junior či ostřílený borec, rádi se s Tebou potkáme. Jde nám to
poslední dobou dobře, máme dost projektů a hodí se nám teď každá šikovná ruka.

Náplň práce
Vývoj IS pro near real-time zpracování dat  
Spolupráce s naším týmem, kde je náš produkťák, architekti, další vývojáři a testeři  
Budeš moci reálně ovlivnit, jak ten produkt bude vypadat  
Můžeš pracovat i na mezinárodních projektech  
Naše projekty: informační systémy a SW pro dopravu, elektronické dálniční známky, energy
management a plynárenství. 

Požadavky
Máš vysokoškolské vzdělání technického zaměření nebo IT  
Opravdu výborně znáš programovací jazyk C#  
Ovládáš také .NET / C#, MS Visual Studio 2019, máš zkušenost s multithreading (nebo se to chceš
naučit)  
Osobnostně jsi spolehlivý a samostatný ideálně týmový hráč a chces se dále rozvíjet v rámci firmy  
AJ máš alespoň pasivní 

Nabízíme
5 týdnů dovolené, home office, flexibilní pracovní doba, taky tady máme neformální prostředí, flexibilní
vedení týmu  
Jsme středně velká firma  
Budeš vývíjet s nejnovějšími technologiemi pro zpracování velkého množství dat téměř v reálném čase
 
Dostaneš příspěvky na penzijní připojištění a životní pojištění  
Můžeš si vybrat jakákoli odborná školení, kurzy angličtiny na pracovišti  
Pro sportovní nadšence máme i hodiny jógy a zdravotního cvičení přímo ve firmě, karta MultiSport s
příspěvkem zaměstnavatele  
Finanční odměny po dokončení projektu, děláme taky teambuildingy (hodně jídla a pití) 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


